
  

_______________________________________________________________________________________ 
Via Campidonico, 2/4 84010 SCALA – SA    C.F. 96003630652 COD.MECC. SAIC823004 

Tel. 089857045    Fax 0898586077 
e-mail: saic823004@istruzione.it pec: saic823004@pec.istruzione.it 

         

 

        A TUTTO IL PERSONALE DELLA SCUOLA 

        ATTI – ALBO – SITO WEB DELLA SCUOLA 

        AL COMUNE DI RAVELLO 

        AL COMUNE DI SCALA 

 

Oggetto: Sospensione attività didattiche giorno 26 aprile 2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il calendario scolastico regionale  a.s.2023/2024 

 

DISPONE 

 

La sospensione delle attività didattiche per il giorno 26 aprile 2024. 

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente il giorno 29-04-2024. 

 

 

 

       IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 

           Giuseppe Santangelo 

 

         

 

mailto:saic823004@istruzione.it



